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Protokoll Längdråd 18 mars 2019  

Närvarande ledamöter: Göran Nilsson, Cathrine Engman, Niklas 
Jonsson, Lasse Jonsson, Johan Ericson, Patric Björk, Annika 
Dahlman, Anna Mirårs.  
Meddelat förhinder: Per-Åke Yttergård 
Närvarande tjänstemän: Johan Sares, Karin Ersson, Lars Selin 
(punkt 3) 
 
Plats: Telefon kl 19.00 – 20.30 
 
 
1) Föregående möte 2/2 2019 

Påminner om vårt möte 21 - 22/9 med våra 

arbetsgrupper.  

 

2) Rapport Ekonomi/Budget/organisation 

Vi följer budget detta år och inför nästa så ser det positivt 

ut. B.la så är det inget VM nästa år vilket ger lägre 

kostnader för landslaget.  

Landslagsanställda har nu en öppning i sitt 

anställningsavtal och det är en process som är igång nu 

att ta fram nästa års organisation.  

Nationellt: Sjukskrivning Anna Norman. Anci Wadman 

har sagt upp sig från sin tjänst hos oss under sin 

tjänstledighet. Vi har en annons ute där vi söker en 

ersättare för Gunilla Back som går i pension 1 maj. Titeln 

är Längdkoordinator och kommer även att hjälpa Johan 

Sares med diverse uppgifter. Sista ansökningsdag 25 

mars. 

Det ligger även ute en annons där vi söker en konsulent 

för område ”Syd”. Tjänsten är vakant sedan Fredrik 

Finnskog sa upp sig inför vintersäsongen. 

Ansökningstiden går ut 14 april.  

 

3) Jun/Sen arbetsgrupp. 

Rapport från Lars Selin som under förra mötet fick detta 
uppdrag.  Han har påbörjat uppdraget genom att göra en 
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genomlysning av vår verksamhet 15 - 23 år. Lars har 
tagit fram en referensgrupp som lite olika erfarenheter 
från idrottsvärlden. Analysarbetet som ska göras kommer 
att vara en analys. Vilka åtgärder som sedan ska göras 
kommer tjänstemän och längdråd att ta beslut om.  
Tre personer är klara: Per Nilsson, RIG Sollefteå. Per 
har, förutom arbete som tränare i Sverige även 
erfarenhet från andra nationers arbete på flera plan. Han 
har även arbetat med Skidskytte internationellt.  
Glenn Björklund, fysiolog RF. 
Kristina Landgren Carestam: Förbundskapten för både 
herrar och damer inom innebandy. En idrott som växt 
väldigt mycket på kort tid.  
Gruppen ska träffas 3 - 6/5.  
Lars ser eventuellt ett behov av en till person som bör ha 
en profil inom ledarskap/coaching.  
 
 

4) Feedback till arbetsgrupper 

Diskussion kring uppdraget som ledamöterna fått att ge 

feedback till våra ideella arbetsgruppers arbete.  

Alla skickar sina reflektioner till Karin som 

vidarebefordrar dem till respektive arbetsgrupp. Senast 5 

april.  

 

5) Rapport RIG dimensionering 

Karin rapporterar från den första remissen vi fått av RF 

inför 2020 - 23. Arbetet kommer att fortgå under våren 

och sommaren.  

 

6) Parasport inom SSF 

Göran rapporterar om statusen i denna fråga. Frågan 

ligger nu i RF:s hand. Parasport vill behålla en stor del 

av ekonomin som de tidigare haft genom statsstöd, vilket 

gör att det blir en del diskussioner om hur detta ska gå 

till.  

 

7) Ica/Folksam cup 

Karin E rapporterade kring dessa arrangemang och 

berättar hur de nya uppläggen har fungerat. 
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Distrikten har tid på sig att lämna in utvärderingar och 

när det är klart kommer en sammanställning göras.  

 
8) 6 - 7/4, LK möte.  

Göran Nilsson deltar från längdrådet under lördag i 

Bålsta. De flesta tjänstemän från nationella 

verksamheten kommer att delta. LK grupperna har själv 

fått önska vilka frågor som ska tas upp till diskussion.  

 

9) Rapport från fokusområden. 

Barn/Ungdom: Fokus har varit på Ica och Folksam cup. 

Anläggning: Jonas Braam har kommit in i arbetet och 

satt igång med stor energi. Gruppen hade möte i Falun 

15/3.  

Jonas ska se över uppdragen som gruppen har över hela 

landet och vem som ska åka ut till vilket uppdrag.  

Göran rapporterade om Gällö och uppmanar oss att 

besöka den vid tillfälle. Perra har idag varit ute i Hamra 

och tittat på den tilltänkta anläggningen.  

Internationellt: Hur får vi fler europeiska länder att få fram 

stjärnor så att intresset växer/bibehålls på sikt? Frågan 

är uppe under varje FIS möte. Vi ser att flera länder 

minskar sitt stöd till sina landslag och det skulle kunna 

innebära ännu sämre konkurrenskraft och därmed 

mindre intresse. Sverige har lyft frågor som syftar till att 

minska behovet av material, detta har dock röstats ner 

av de mindre nationerna. Norge bjöd in till ett 

internationellt läger ifjol för juniorer där kostnaderna 

bekostades av Norges Skidförbund. SSF ska ta ställning 

till om vi kan göra något liknande.  

Elitklubbar: Det genomförs ett åkarrådsmöte i Kalix 

kommande helg. Rapport kommer nästa möte.  

 

10) Övriga frågor 

 

11) Nästa möte. 2/5 2019 kl 19.00 

 


